
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

 

事  業  名 広報紙印刷業務 所管課 総務課 

 

種別及び概要 広報紙「エコネット城南」を通年印刷する業務 

 

指名選定理由 
登録業者中、印刷・製本業務を希望し、上記業務が可能な者 

（平成 28～30 年度辞退者を除く。） 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

タケダ印刷（株） 1，863，280 円 

（株）大円 2，132，078 円 

（株）図書印刷同朋舎 2，968，143 円 

（株）アド関西 3，992，270 円 

日商印刷 無効 

 

契約の相手方 

      住  所   京都府城陽市観音堂甲畑 63 

      名  称   タケダ印刷（株） 

      代表者名   代表取締役  武田 浩志 

契約金額         2 ページ（4色）単価      1 円 60 銭（税別） 

             4 ページ（4色）単価      2 円 70 銭（税別） 

             2 ページ（4色子ども特集）単価 6 円 20 銭（税別） 

契約種別         単価契約 

履行期間   自       平成 31 年 4 月 11 日 

       至       平成 32 年 3 月 31 日 

事業場所（納入場所）   総務課（京都府八幡市八幡沢 1番地） 

契 約 日          平成 31 年 4 月 11 日 

入 札 日             平成 31 年 4 月 4 日 

 


